

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE001/2021
Processo Administrativo Nº GM-PE001/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA
Data de Publicação: 23/02/2021 13:47:58

				TOTAL DO PROCESSO:	1.373.845,00
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME				41.557.349/0001-06	1.373.845,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 056	Total: 156.800,00		
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Toddy	Modelo:		
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ, INSTANTÂNEO, SOLÚVEL, OBTIDO PELA MISTURA DO CACAU EM PÓ SOLÚVEL, AÇÚCAR, MALTODEXTRINA, LEITE EM PÓ E/OU SORO DE LEITE, CONSTITUÍDO DE PÓ FINO E HOMOGÊNEO, ISENTO DE SOJA OU FARINHA, SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS, ADMITINDO TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 3%. ACONDICIONADO EM PACOTE DE POLIETILENO, RECIPIENTE DE POLIETILENO OU DE FOLHA DE FLANDRES, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DO REGISTRO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. PACOTE COM 800G					
Quantidade: 8.000		Valor Unit.: 19,60		Total Item: 156.800,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 022	Total: 39.200,00		
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Toddy	Modelo:		
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ, INSTANTÂNEO, SOLÚVEL, OBTIDO PELA MISTURA DO CACAU EM PÓ SOLÚVEL, AÇÚCAR, MALTODEXTRINA, LEITE EM PÓ E/OU SORO DE LEITE, CONSTITUÍDO DE PÓ FINO E HOMOGÊNEO, ISENTO DE SOJA OU FARINHA, SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS, ADMITINDO TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 3%. ACONDICIONADO EM PACOTE DE POLIETILENO, RECIPIENTE DE POLIETILENO OU DE FOLHA DE FLANDRES, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DO REGISTRO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. PACOTE COM 800G					
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 19,60		Total Item: 39.200,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 033	Total: 9.000,00		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Itambé	Modelo:		
Descrição: ACHOCOLATADO PRONTO INSTANTÂNEO, DE CAIXA 1 LITRO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.					
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 6,00		Total Item: 9.000,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 062	Total: 13.625,00		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Goody	Modelo:		

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE



Descrição: ACHOCOLATADO PRONTO INSTANTÂNEO, DE CAIXA 200 ML, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 5,45** Total Item: 13.625,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 83.000,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Samuka Modelo:

Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE. OBTIDO DA CANA DE AÇÚCAR, COM ASPECTO, COR E CHEIRO PRÓPRIOS, SABOR DOCE, SEM FERMENTAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES ÍNTEGROS HERMETICAMENTE FECHADOS CONTENDO 01 KG, ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 4,15** Total Item: 83.000,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 042 **Total: 20.750,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Samuka Modelo:

Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE. OBTIDO DA CANA DE AÇÚCAR, COM ASPECTO, COR E CHEIRO PRÓPRIOS, SABOR DOCE, SEM FERMENTAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES ÍNTEGROS HERMETICAMENTE FECHADOS CONTENDO 01 KG, ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 4,15** Total Item: 20.750,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 106.057,90**

Item: 1 Unidade: LATA Marca: Bordon Modelo:

Descrição: ALMÔNDEGAS, BOVINAS AO MOLHO EM CONSERVA, EM LATAS DE 420G, NÃO AMASSADAS, ENFERRUJADAS OU ESTUFADAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. COM INSPEÇÃO DO SIF E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 9.598 **Valor Unit.: 11,05** Total Item: 106.057,90

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 085 **Total: 26.542,10**

Item: 1 Unidade: LATA Marca: Bordon Modelo:

Descrição: ALMÔNDEGAS, BOVINAS AO MOLHO EM CONSERVA, EM LATAS DE 420G, NÃO AMASSADAS, ENFERRUJADAS OU ESTUFADAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. COM INSPEÇÃO DO SIF E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 2.402 **Valor Unit.: 11,05** Total Item: 26.542,10

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 040 **Total: 109.000,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Mestre Cuca Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE**



Descrição: ARROZ BRANCO. GRUPO BENEFICIADO, SUBGRUPO POLIDO, CLASSE LONGO FINO – TIPO 1, CONSTITUÍDOS DE GRÃOS INTEIROS, COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 15%, ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS. EMBALAGEM DE 01 KG EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO ACONDICIONADO EM FARDOS LACRADOS DE 20 A 30 KG. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 5,45** Total Item: 109.000,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 127.000,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Celia Modelo:

Descrição: ARROZ PARBOLIZADO. GRUPO PARBOLIZADO, SUBGRUPO PARBOLIZADO POLIDO, CLASSE LONGO FINO - TIPO 1. PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, LIVRE DE UMIDADE, MÁXIMO DE 14%, ISENTO DE PARASITAS E FUNGOS, COLORAÇÃO CARACTERÍSTICA DA ESPÉCIE E LIVRE DE FRAGMENTOS ESTRANHOS. EMBALAGEM DE 01 KG EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO ACONDICIONADO EM FARDOS LACRADOS DE 20 A 30 KG. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 6,35** Total Item: 127.000,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 026 **Total: 10.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Quaker Modelo:

Descrição: AVEIA, FLOCOS FINOS, 100% NATURAL, SEM ADITIVOS, SEM CONSERVANTES, QUE CONTENHA BETA-Q, EM CAIXAS DE 200 GRAMAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 10.000,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 18.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Gut Gurt Modelo:

Descrição: BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA, EMBALAGEM DE FILME FLEXÍVEL DE POLIETILENO LEITOSO; EMBALAGEM DE 1 LITRO

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 18.000,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 030 **Total: 71.191,10**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Kikos Modelo:

Descrição: BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, VALOR CALÓRICO MÍNIMO DE 450 KCAL POR 100 G, COMPOSIÇÃO BÁSICA: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA, SAL E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS. ACONDICIONADA EM PACOTES DE POLIPROPILENO, OS TÓXICOS HERMETICAMENTE VEDADOS EM EMBALAGEM DUPLA, PACOTE 400 G E EMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO LIMPA, ÍNTEGRA E RESISTENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 15.998 **Valor Unit.: 4,45** Total Item: 71.191,10

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 023 **Total: 17.808,90**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Kikos Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE**



Descrição: BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, VALOR CALÓRICO MÍNIMO DE 450 KCAL POR 100 G, COMPOSIÇÃO BÁSICA: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA, SAL E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS. ACONDICIONADA EM PACOTES DE POLIPROPILENO, OS TÓXICOS HERMETICAMENTE VEDADOS EM EMBALAGEM DUPLA, PACOTE 400 G E EMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO LIMPA, ÍNTEGRA E RESISTENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 4.002 **Valor Unit.: 4,45** Total Item: 17.808,90

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 081 **Total: 55.000,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Estrela Modelo:

Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE. BISCOITO OU BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA, AROMATIZADO SABOR LEITE. INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VITAMINA B9), AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, FERMENTOS QUÍMICOS, AMIDO DE MILHO AROMA ARTIFICIAL DE LEITE. EMBALAGEM SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO 400G DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A 01 ANO

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 55.000,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 66.750,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Kikos Modelo:

Descrição: BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, VALOR CALÓRICO MÍNIMO DE 450 KCAL POR 100 G, COMPOSIÇÃO BÁSICA: FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM ÁCIDO FÓLICO E FERRO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA, SAL, AÇÚCAR, FERMENTOS QUÍMICOS, LECITINA DE SOJA, ENRIQUECIDA COM VITAMINAS DO COMPLEXO B. ACONDICIONADA EM PACOTES DE POLIPROPILENO, A TÓXICO HERMETICAMENTE VEDADOS COM 400 G E EMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO LIMPA, ÍNTEGRA E RESISTENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 15.000 **Valor Unit.: 4,45** Total Item: 66.750,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 009 **Total: 40.800,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Estrela Modelo:

Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO COMUM EM EMBALAGEM PLÁSTICA PACOTES C/ 400G LIVRES DE IMPUREZAS COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE VALIDADE

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 40.800,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 30.600,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Estrela Modelo:

Descrição: BISCOITO, APRESENTAÇÃO RETANGULAR, SABOR MAISENA, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERES ADICIONAIS SEM RECHEIO, PCT C/ 400G, COM DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE

Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 30.600,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 010 **Total: 71.700,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Mais Sabor Modelo:

Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM DE 250G. FECHADO Á VÁCUO

Quantidade: 15.000 **Valor Unit.: 4,78** Total Item: 71.700,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 040 **Total: 8.000,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Kimimo Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE**



Descrição: COLORÍFICO, EM PÓ, FINO HOMOGÊNEO, SEM SAL OBTIDO DE FRUTOS MADUROS DE URUCUM LIMPOS, DESSECADOS E MOÍDOS, DE COLORAÇÃO AMARELA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO COM 100G, TRANSPARENTE E ATÓXICO, HERMETICAMENTE VEDADO E RESISTENTE, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 8.000,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 12.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Italac Modelo:

Descrição: CREME DE LEITE, INGREDIENTES GORDURA LÁCTEA APRESENTAÇÃO EMBALAGEM CAIXINHA C/ 200G

Quantidade: 3.150 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 12.600,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 3.680,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Gostozzo Modelo:

Descrição: FARINHA DE MANDIOCA, EM EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 01 KG, ACONDICIONADA EM FARDOS DE 10 KG. LIVRE DE INSETOS E/OU IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O CONSUMO OU O ARMAZENAMENTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 4,60** Total Item: 3.680,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 009 **Total: 6.400,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Dona Benta Modelo:

Descrição: FARINHA DE TRIGO, DE PRIMEIRA COM FERMENTO, FABRICADA A PARTIR DE GRÃOS DE TRIGO SÃOS E LIMPOS, ISENTOS DE MATÉRIA TERROSA E PARASITA E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 6,40** Total Item: 6.400,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 12.200,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Dona Benta Modelo:

Descrição: FARINHA DE TRIGO, DE PRIMEIRA SEM FERMENTO, FABRICADA A PARTIR DE GRÃOS DE TRIGO SÃOS E LIMPOS, ISENTOS DE MATÉRIA TERROSA E PARASITA E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 6,10** Total Item: 12.200,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 16.400,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Kaldinho Modelo:

Descrição: FEIJÃO TIPO 1, BRANCO, PACOTE DE 1KG: EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 1KG, INVIOLADOS

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 8,20** Total Item: 16.400,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 16.000,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Super Tozzo Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE**



Descrição: FEIJÃO CARIOCA, TIPO 01, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SADIOS COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 15%, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES. EMBALAGEM DE 01 KG EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO ACONDICIONADO EM FARDOS LACRADOS COM 10 KG. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVE A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 16.000,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 33.600,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Super Tozzo Modelo:

Descrição: FEIJÃO CORDA, TIPO 1, PACOTE DE 1KG: EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 1KG, INVIOLADOS

Quantidade: 4.200 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 33.600,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 4.420,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Kaldinho Modelo:

Descrição: FEIJÃO PRETO, TIPO 1, PACOTE DE 1KG: EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 1KG, INVIOLADOS

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 11,05** Total Item: 4.420,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 29.250,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Juriti Modelo:

Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA, MASSA PRONTA PARA TAPIOCA, INGREDIENTES: FÉCULA DE MANDIOCA, ÁGUA, SAL E CONSERVADOR SORBATO DE POTÁSSIO, NÃO CONTENDO GLÚTEN. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 KG, NÃO FURADAS, NÃO ESTUFADAS, INVIOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. OBRIGATORIA APRESENTAÇÃO DO ALVARÁ SANITÁRIO DO FABRICANTE. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSAS NA EMBALAGEM E COM VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 5,85** Total Item: 29.250,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 064 **Total: 10.000,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Kiflocão Modelo:

Descrição: FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO, 100% NATURAL, SEM ADIÇÃO DE SAL, AMARELO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS COM AUSÊNCIA DE UMIDADE, FERMENTAÇÃO, FRANÇO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM DE 500 G, SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, ACONDICIONADO EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, Nº DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 05 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 10.000,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 013 **Total: 4.520,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Bom du Leite Modelo:

Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL – CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO. EMBALAGEM: ALUMINIZADA, INTACTA, BEM VEDADA, CONTENDO 200G DO PRODUTO, LIVRE DE PARASITAS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. PRAZO DE VALIDADE 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 11,30** Total Item: 4.520,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 002	Total: 6.360,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: Lirio	Modelo:
Descrição: LEITE LONGA VIDA LÍQUIDO, INTEGRAL, PASTEURIZADO PELO SISTEMA UHT (ULTRA HIGT TEMPERATURA), EMBALAGEM EM CAIXA TETRA BRINK DE 1 LITRO			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 5,30	Total Item: 6.360,00	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 018	Total: 21.000,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Bonsabor	Modelo:
Descrição: MACARRÃO, TIPO ESPAGUETE FINO, COR AMARELO CLARO, SEM COLESTEROL, OBTIDA PELO AMASSAMENTO DA FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, ISENTA DE CORANTES ARTIFICIAIS SUJIDADES, PARASITAS, ADMITIDA UMIDADE MÁXIMA DE 13%, EMBALAGEM DE 500G, EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO ACONDICIONADO EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 21.000,00	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 022	Total: 8.600,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Estrela	Modelo:
Descrição: MACARRÃO TIPO PARAFUSO EM EMBALAGEM DE 500 GRAMAS, EMBALAGEM PRIMARIA INVIOADA. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 8.600,00	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 068	Total: 9.000,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Fortaleza	Modelo:
Descrição: MASSA ARGOLA. MACARRÃO DE SÊMOLA COM OVOS. CONTENDO OVOS E DERIVADOS DE TRIGO ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (DE ACORDO COM A RDC Nº. 360/359 DE 23/12/03 13/05/04 — ANVISA, LEI Nº.10674/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 500G DO PRODUTO.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 9.000,00	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 052	Total: 5.500,00
Item: 1	Unidade: POTE	Marca: Primor	Modelo:
Descrição: MARGARINA CREMOSA, COM SAL, COM 70% DE LIPÍDEOS, NÃO RANÇOSO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO, CONTENDO 500G. CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, VALIDADE, DATA DE EMBALAGEM, PFSO LÍQUIDO, MARCA DO FABRICANTE. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 5.500,00	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 067	Total: 42.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Soya	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE SOJA, REFINADO, CLARO, RICO EM ÔMEGA 03, ÔMEGA 06 E VITAMINA E, ZERO DE GORDURA TRANS E LIVRE DE COLESTEROL. EMBALADO EM GARRAFA PET, NÃO AMASSADAS, SEM ESTUFAMENTOS, RESISTENTES, QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, CONTENDO 900 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DO REGISTRO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 10,50 Total Item: 42.000,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 068 **Total: 4.200,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Itaguary Modelo:

Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA (PVT), DE SOJA TEXTURIZADA, SABOR CARNE. EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 400G, ACONDICIONADAS EM FARDO DE ATÉ 15 KG. LIVRE DE IMPUREZAS E VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 800 Valor Unit.: 5,25 Total Item: 4.200,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 8.740,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Frevo Modelo:

Descrição: REFRIGERANTE Á BASE DE EXTRATO DE GUARANÁ 2 LITROS

Quantidade: 1.900 Valor Unit.: 4,60 Total Item: 8.740,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 4.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Frevo Modelo:

Descrição: REFRIGERANTE COMPOSTO DE EXTRATO DE COLA 2 LITROS

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 4,60 Total Item: 4.600,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 005 **Total: 5.520,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Frevo Modelo:

Descrição: REFRIGERANTE COMPOSTO DE EXTRATO DE LARANJA 2 LITROS

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 4,60 Total Item: 5.520,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 9.600,00**

Item: 1 Unidade: LATA Marca: Somag Modelo:

Descrição: SARDINHA, AO PRÓPRIO SUCO COM ÓLEO COMESTÍVEL, PREPARADA COM PESCADO FRESCO, LIMPO, EVISCERADO, COZIDA, IMERSA EM ÓLEO, COMESTÍVEL. INGREDIENTES: SARDINHA, ÁGUA DE CONSTITUIÇÃO (AO PRÓPRIO SUCO), ÓLEO COMESTÍVEL E SAL. EMBALAGEM: EM LATA COM REVESTIMENTO INTERNO APROPRIADO, VEDADA, ISENTO DE FERRUGENS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS, COM PESO LÍQUIDO DE 125G. NA EMBALAGEM DEVE CONTER AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA, PESO, DATA DE VALIDADE, CARIMBO, INSPEÇÃO ESTADUAL OU FEDERAL. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 4,80 Total Item: 9.600,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Mar-e-Sol Modelo:

Descrição: SAL, REFINADO, IODADO, CONSTITUÍDO DE CRISTAIS DE GRANULAÇÃO UNIFORME E ISENTO DE IMPUREZAS E UMIDADE. ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILENO, ÍNTEGRO, ATÓXICO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 01 KG DE PESO LÍQUIDO, ACONDICIONADA EM FARDOS DE ATÉ 30 KG. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,00 Total Item: 1.000,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 8.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Da Fruta Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE**



Descrição: SUCO CONCENTRADO, DE FRUTAS, SABORES VARIADOS. EMBALAGEM PRIMÁRIA, EM GARRAFAS DE 500 ML, INVOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 8.000,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 012 **Total: 1.750,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Da Fruta Modelo:

Descrição: SUCO PRONTO EMBALAGEM DE 200ML SABORES SORTIDOS. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,75** Total Item: 1.750,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 026 **Total: 3.480,00**

Item: 1 Unidade: POTE Marca: Tempero da Casa Modelo:

Descrição: TEMPERO, TIPO COMPLETO SEM PIMENTA, APRESENTAÇÃO PASTA, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO, POTE C/ 200G;

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 4,35** Total Item: 3.480,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 4.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Tempero da Casa Modelo:

Descrição: VINAGRE, COM ÁLCOOL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, GARRAFA PLÁSTICA COM 500 ML.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 4.600,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

- Horário:** 07/03/2021 18:18 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica
- Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/082ca2ed6ad148ebaf7df5c5c1fab0cc.rar>
- Horário:** 07/03/2021 18:18 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
- Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/141393595c0841e396b3b47a18a3fd42.pdf>
- Horário:** 07/03/2021 18:18 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
- Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4582a5bb45854cedb745f3d198cfc789.pdf>
- Horário:** 07/03/2021 18:18 **Documento:** Cadastro de CNPJ
- Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7845b716ca5f4e3186e88e38d8eaa1bd.pdf>
- Horário:** 07/03/2021 18:18 **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios
- Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d0f7323341b4739b7ae943aac70f887.pdf>
- Horário:** 07/03/2021 18:18 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
- Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94acd29562e04c5d97afd53c03f44801.pdf>
- Horário:** 07/03/2021 18:18 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
- Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a2da43f84e345498d91dbe1b3dc5268.pdf>
- Horário:** 07/03/2021 18:18 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
- Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4423cff0b02b42b787ea5ab1ab13580b.pdf>
- Horário:** 07/03/2021 18:18 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
- Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ba161ed0c3f46bbb693de44b570d665.pdf>
- Horário:** 07/03/2021 18:18 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
- Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b61814571d124f438aae03143eb0f206.pdf>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE**



Horário: 07/03/2021 18:18 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/747892c1228346938d7504c71b315221.pdf>
Horário: 07/03/2021 18:18 **Documento:** Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be350324317e421da4752a557c6df41b.pdf>
Horário: 07/03/2021 18:18 **Documento:** Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1545b1f9a2d4ee1b036fb8408974c03.pdf>
Horário: 07/03/2021 18:18 **Documento:** Declaração de Idoneidade
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c6481ac02a545d7afe6de77411d05e6.pdf>
Horário: 07/03/2021 18:18 **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2edf67a6e9954c5b845ac397fd37eb9e.pdf>
Horário: 07/03/2021 18:18 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9267f4a2d3c49df9802efa9c95b1e87.pdf>
Horário: 08/03/2021 15:50 **Documento:** Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6838dd717354eeb94aabba28b961eb1.pdf>
Horário: 07/03/2021 18:18 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c64ab8ade25d43a4979bb3ebb41f43c6.pdf>
Horário: 07/03/2021 18:18 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/afd5faba6a7641dab026f198a887c114.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço